45) Expendi numerat. die 28 dicti (aprilis 1503) dicto magistro Thome theutonico ad computum mercedis organi in 1 arco valoris 1¹/₂ duc., L 6.19.6.

46) Expendi die 26 maij numerat. cuidam naute de comissione magistri Antonij et ad eius mercedem, qui portavit certum stagnum et plumbum Venetiis pro canis organi, pro eius nauta, L 1.2.6. Exp. dat. 2 fachinis qui portaverunt stagnum et plumbum in Episcopatum designatum dicto magistro Thome, L —.2. Exp. numerat. cuidam M.ro Johanni a tochis qui dedit 1 lectum cum 2... (unleserlich) dicto m.ro Thome pro postura die 9 junij 1503 a soldis 20 pro singulo mense et solvi incipiendo die dicto et singulo mense postea solvi usque per totum mensem octobris 1503 videlicet pro mensibus septem, L 7.—. Exp. die 28 novembris 1503 pro stropis ad religandum pontes circa organum... L —.2.

47) Expendi dat. Johanni Basilee hospiti vicino nostro ad computum mercedis dicti m.ri Antonij et de eius commissione solia 2 vini albi boni die 5 maij 1503 eo quia faciebat expensas victus dicto m.ro Thome theutonico ad rationem grossorum 10 pro solio, L 3.—. Exp. die 11 septembris 1503 dat. Jo de Basilea hospiti ad computum mercedis M.ri Antonij in presentia et voluntate sua pro expensis factis per ipsum Basileum dicto maestro Thome ad quas tenebatur idem magister Antonius ducatos 6 et 1 sold. capiunt in totum, L 27.19. Exp. factos bonos don Honofrio qui fecit expensas diebus 9 dicto Magistro Antonio ante quam esset in concordia faciendi organum de voluntate Capituli (4. Nov.), L 4.10. Exp. numerat. Jo.Bapt.(!) hospiti vicino nostro qui fecit expensas victus dicto Magistro Thome de comissione et impensa dicti Magistri Antonij et in presentia sua dedi 1 ducatum dicto Basilee pro 1 sacho farine ad quod tenebatur Capitulum dicto Magistro Antonio (30. Dez.), L 4.13. Exp. numerat. Johanni de Basilea... 18 jan. (1504) pro expensis factis Magistro Thome famulo Magistri Antonij organiste nostri... ante eius mortem ad computum mercedis sue, L 2.5.

48) Expendi numerat. die 28 dicti (April) dicto magistro Thome theutonico ad computum mercedis organi in 1 arco valoris 1¹/₂ duc., L 6.19.6. Exp. numer. m.ro Thome de voluntate m.ri Antonij et ad computum mercedis sue organi die 1 junij, L 6.16. Exp. dat. dicto m.ro Antonio die 11 augusti ad computum sue mercedis duc. 5, L 23.5. Exp. die dicto (11. Sept.) m.ro Antonio ad computum sue mercedis, L 13.19. Exp. tunc numerat. dicto m.ro Antonio qui dixit vole sibi emere nullum solium boni vini, grossos 17 (11. Sept.), L 2.11. Exp. numerat. dicto M.ro Antonio die 25 septembris ducatos 5, L 23.5. Exp. numerat. dicto M.ro Antonio die 16 octobris ad computum mercedis sue organi ducatos 8 anzi L 37.4. Exp. numerat M.ro Antonio die 1 decembris ducatos 5 ad computum mercedis, L 23.5. Exp. die 20 decembris 1503 numerat. M.ro Antonio ad computum mercedis organi ducatos 3 roverinos in anno ut in Zornali meo manu sua, L 13.13.6. Exp. die dicto (30. Dez.) ducatos 10 auri datos don Honofrio de comissione et in presentia Magistri Antonij ad computum mercedis sue organi pro quibus tenebatur ipso don Honofrio ex quodam saldo inter eos factos... et hoc pro expensis factis per dictum don Honofrium sibi Magistro Antonio tempore quo stetit Mantuae ad faciendum organum nostrum, L 46.10.